
UCHWAŁA NR 47/1954/20 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 25 listopada 2020 r. 
 
w sprawie wyrażenia zgody na dysponowanie na cele budowlane nieruchomością 
stanowiącą własność Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Wyraża się zgodę Kujawsko-Pomorskiemu Centrum Pulmonologii w Bydgoszczy 

na dysponowanie na cele budowlane nieruchomością stanowiącą własność Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego, położoną w Bydgoszczy  przy ul. Seminaryjnej 1, oznaczoną 
geodezyjnie jako działki ewidencyjne nr 73 o pow. 0,2083 ha, nr 74 o pow. 0,4558 ha, nr 75  
o pow. 0,0018 ha, nr 76 o pow. 0,3843 ha, nr 77 o pow. 0,7487 ha i nr 81 o pow. 0,0145 ha, 
obręb 84, KW nr BY1B/00029538/6 w związku z planowaną kontynuacją inwestycji EBI  
2 pn. „Przebudowa i rozbudowa bloku „C” polegająca na nadbudowie o jedną kondygnację 
oraz dobudowie bloku „E” oraz budynku „F” – podjazd dla karetek szpitala Kujawsko-
Pomorskiego Centrum Pulmonologii wraz z instalacjami wewnętrznymi przy ul. Seminaryjnej 
1 w Bydgoszczy” oraz następnymi inwestycjami na terenie nieruchomości przy  
ul. Seminaryjnej 1, a także koniecznością rozbiórki niektórych obiektów. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Kujawsko-Pomorskiego Centrum 

Pulmonologii w Bydgoszczy. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


